

**Køreskolen for Alle ApS**

**Skærskovhedevej 10  
8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 38 72 78 34**

**ÅRSRAPPORT**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 10/02 2022

---

Tea Hammeleff  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Køreskolen for Alle ApS  
Skærskovhedevej 10  
8600 Silkeborg

Telefon: 40 61 07 93  
E-mail: teahammeleff@gmail.com

CVR-nr.: 38 72 78 34  
Stiftet: 20. juni 2017  
Kommune: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tea Hammeleff

**Revisor**

Blicher Revision & Rådgivning  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Søndergade 25  
8600 Silkeborg

Jan Hjorth, statsaut. revisor  
Annette S. Bækgaard, revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive køreskole.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af modtaget kompensation fra COVID-19 hjælpepakker. Der henvises til note 1. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2021	2020 kr. 1.000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>273.884</b>	<b>323</b>
2 Personaleomkostninger.....	-258.488	-322
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>15.396</b>	<b>1</b>
Andre finansielle indtægter .....	120	0
Andre finansielle omkostninger .....	-2.799	-3
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>12.717</b>	<b>-2</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>12.717</b>	<b>-2</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	12.717	-2
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>12.717</b>	<b>-2</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2021	2020 kr. 1.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....	65.000	48
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>65.000</b>	<b>48</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>65.000</b>	<b>48</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	6.070	6
Selskabsskat.....	0	3
Periodeafgrænsningsposter.....	11.025	18
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>17.095</b>	<b>27</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>113.821</b>	<b>87</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>130.916</b>	<b>114</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>195.916</b>	<b>162</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2021	2020 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	40.000	0
Overført resultat.....	-136	-13
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>39.864</b>	<b>-13</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	26.398	19
Anden gæld.....	129.654	155
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>156.052</b>	<b>175</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>156.052</b>	<b>175</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>195.916</b>	<b>162</b>

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2021</b>	<b>2020</b> <b>kr. 1.000</b>
Virksomhedskapital primo .....	1	0
Kontant kapitaludvidelse .....	39.999	0
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo .....	-12.853	-11
Årets resultat .....	12.717	-2
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>-136</b>	<b>-13</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>39.864</b>	<b>-13</b>

## Noter

2020  
2021 kr. 1.000

### 1 Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19 hjælpepakker. Kompensationen, der udgør kt. 142.258, er indtægtsført under andre driftsindtægter.

### 2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger .....	202.864	268
Pensioner .....	45.360	45
Andre omkostninger til social sikring .....	10.264	9
	<b>258.488</b>	<b>322</b>
	<b>258.488</b>	<b>322</b>

**Andre  
anlæg,  
driftsmateri-  
el og  
inventar**

### 3 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2021.....		0
Årets tilgang .....		96.768
Afgang .....		-96.768
<b>Kostpris 31. december 2021</b> .....		<b>0</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021 .....		0
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2021</b> .....		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> .....		<b>0</b>

## Noter

### **4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

Selskabet har indgået leasingaftale for i alt kr. 367.580. Rest løbetiden er 3 år og 2 måneder med gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 7.658.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser andrager kr. 0.
